

# **Pynten ApS**

**Løvfaldsvej 16  
3460 Birkerød**

**CVR-nr. 28 31 15 91**

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2020 til 30. juni 2021  
(16. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 11. november 2021

---

Hugo Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Pynten ApS  
Løvfaldsvej 16  
3460 Birkerød

Telefon: 20203000

CVR-nr.: 28 31 15 91

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Stiftet: 1. januar 2005

Regnskabsår: 16. regnskabsår

Hjemsted: Furesø

### Direktion

Hugo Andersen, direktør

### Revisor

Egon Pedersen Revision  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Kirke Værløsevej 18C  
3500 Værløse

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er i lighed med tidligere år i, dels at fungere som holdingselskab for datterselskaber og via disse drive virksomhed, dels selv at drive virksomhed. Virksomheden kan i holdingselskabet og i datterselskaberne omfatte investering i værdipapirer, såvel børsnoterede som unoterede, fast ejendom, skibe, herunder ifølge "tonnage-ordningen" udlån af penge, leasingvirksomhed, investeringer i aktiver, der er relevante for driften i datterselskaber med henblik på udlejning eller udleasing af disse samt dermed, efter direktionens skøn beslægtet virksomhed, såvel momspligtig som momsfri.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020/21 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 365.780, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.127.198.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.052.113</b>	<b>1.235.951</b>
Af- og nedskrivninger		<u>-547.302</u>	<u>-530.781</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>504.811</b>	<b>705.170</b>
Finansielle indtægter		0	127.511
Finansielle omkostninger		<u>-139.031</u>	<u>-3.080.555</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>365.780</u></u></b>	<b><u><u>-2.247.874</u></u></b>
Foreslået udbytte		200.000	0
Overført resultat		<u>165.780</u>	<u>-2.247.874</u>
		<b><u><u>365.780</u></u></b>	<b><u><u>-2.247.874</u></u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		17.985.470	18.508.663
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>4.000</u>	<u>12.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>17.989.470</u></b>	<b><u>18.520.663</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>17.989.470</u></b>	<b><u>18.520.663</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>66.591</u>	<u>116.591</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>66.591</u></b>	<b><u>116.591</u></b>
Andre tilgodehavender		425.747	347.424
Selskabsskat		<u>41.000</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>466.747</u></b>	<b><u>347.424</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>156.666</u></b>	<b><u>76.587</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>690.004</u></b>	<b><u>540.602</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>18.679.474</u></b>	<b><u>19.061.265</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.802.198	2.636.418
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.127.198</u></b>	<b><u>2.761.418</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		14.365.315	14.929.082
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b><u>14.365.315</u></b>	<b><u>14.929.082</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	543.419	515.790
Kreditinstitutter		0	11.326
Gæld til tilknyttede virksomheder		110.602	121.159
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		155	4.443
Selskabsskat		0	100.298
Skyldige moms og afgifter		85.427	58.057
Anden gæld		447.358	559.692
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.186.961</u></b>	<b><u>1.370.765</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>15.552.276</u></b>	<b><u>16.299.847</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>18.679.474</u></b>	<b><u>19.061.265</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>		
	kr.	kr.		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2020</u>	<u>30. juni 2021</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>14.929.082</u>	<u>14.365.315</u>	<u>543.419</u>	<u>12.350.134</u>
	<u><b>14.929.082</b></u>	<u><b>14.365.315</b></u>	<u><b>543.419</b></u>	<u><b>12.350.134</b></u>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkredit, t.kr. 596 er der givet pant i ejendommen Sandbakken 5, 3660 Stenløse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 1.020.

Til sikkerhed for gæld til realkredit, t.kr. 9.490, er der givet pant i ejendommen Hausergade 36-38, 1128 København K, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 7.543.

Til sikkerhed for gæld til realkredit, t.kr. 756, er der givet pant i ejendomme Skodsborg Strandvej 153, 2 th., 2942 Skodsborg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 1.394.

Til sikkerhed for gæld til realkredit, t.kr. 1.318, er der givet pant i ejendomme Rønnebærvej 14, 2 th., 2840 Holte, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 2.011.

Til sikkerhed for gæld til realkredit, t.kr. 1.777, er der givet pant i ejendomme Ellebakken 16, 3460 Birkerød, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 2.865.

Til sikkerhed for gæld til realkredit, t.kr. 972, er der givet pant i ejendomme Kongevejen 339B, 2840 Holte, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 1.649.